
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和5年度津第二
地方合同庁舎及び
津公共職業安定
所・三重障害者職
業センター合築庁
舎清掃等業務委託
契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

株式会社エスシー
サポート
福岡市東区多の津4
丁目14番20号

1240001047429 一般競争入札 6,512,366円 5,693,600円 87.43%

（東京管区気
象台・独立行
政法人高齢・
障害・求職者
雇用支援機構
三重障害者職
業センター三
重支部との連
名契約）

令和5年度伊賀上
野地方合同庁舎清
掃等業務委託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

株式会社エスシー
サポート
福岡市東区多の津4
丁目14番20号

1240001047429 一般競争入札 1,391,797円 1,133,000円 81.41%
（自衛隊との
連名契約）

令和5年度四日市
地区２庁舎及び鈴
鹿公共職業安定所
清掃等業務委託契
約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日
株式会社KBS
大和高田市神楽3丁
目11番9号

4150001014939 一般競争入札 4,262,975円 3,880,800円 91.04%

令和5年度津第二
地方合同庁舎及び
津公共職業安定
所・三重障害者職
業センター合築庁
舎設備維持管理業
務委託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日
近鉄ファシリティー
ズ株式会社
津市栄町1丁目820

7120001014708 一般競争入札 14,965,606円 14,051,950円 93.89%

（東京管区気
象台・独立行
政法人高齢・
障害・求職者
雇用支援機構
三重障害者職
業センター三
重支部との連
名契約）

令和5年度リコー製
電子複写機の保守
並びに消耗品の供
給業務委託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

三重リコピー株式会
社
津市あのつ台4丁目
6番地3

5190001001131 一般競争入札 8,020,862円 7,327,780円 91.36% 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

※公益法人の区分にいて、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

令和5年度富士フイ
ルムビジネスイノ
ベーション製電子
複写機の保守並び
に消耗品の供給業
務委託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

富士フイルムビジネ
スイノベーションジャ
パン株式会社
津市栄町1丁目817
番地

1011101015050 一般競争入札 1,688,216円 1,563,162円 92.59% 単価契約

令和5年度三重労
働局各庁舎機械警
備業務委託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日
セコム三重株式会
社
津市寿町14番15号

4190001000530 一般競争入札 1,926,038円 1,851,960円 96.15%

（自衛隊・東京
管区気象台・
独立行政法人
高齢・障害・求
職者雇用支援
機構三重障害
者職業セン
ター三重支部
との連名契
約）

令和5年度桑名、四
日市、鈴鹿、津、伊
勢、伊賀公共職業
安定所駐車場等交
通誘導業務委託契
約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

三重警備保障株式
会社
松阪市駅部田85番
地1

4190001011783 一般競争入札 20,782,218円 16,241,335円 78.15%

令和5年度レンタ
カー賃貸借に係る
単価契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

ジャパンレンタカー
株式会社
名古屋市中区栄1丁
目25番7号

3180001036915 一般競争入札 4,313,603円 2,464,000円 57.12% 単価契約

※公益法人の区分にいて、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

令和5年度富士フイ
ルムビジネスイノ
ベーション製消耗
品単価契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

富士フイルムビジネ
スイノベーションジャ
パン株式会社
津市栄町1丁目817
番地

1011101015050 一般競争入札 8,677,545円 7,318,465円 84.34% 単価契約

令和5年度三重県
南部地区における
三重労働局及び三
重労働局管下労働
基準監督署並びに
公共職業安定所に
係る車両燃料等及
び施設燃料等購入
単価契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

三重交通商事株式
会社
津市栄町二丁目210
番地

6190001001048 一般競争入札 3,050,260円 2,792,130円 91.54% 単価契約

令和5年度事務用
品等単価契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日
株式会社栗田商会
名古屋市中区上前
津2丁目11番1号

4180001028044 一般競争入札 8,623,611円 8,184,928円 94.91% 単価契約

令和5年度PPC用
紙及び上質紙購入
にかかる単価契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日
有限会社カサミ商事
津市大門3番4号

4190002000364 一般競争入札 9,603,915円 9,053,484円 94.27% 単価契約

令和5年度理想科
学工業製消耗品単
価契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日
株式会社林商店
津市あのつ台4丁目
6番地3

4190001000869 一般競争入札 3,398,450円 3,352,800円 98.66% 単価契約

※公益法人の区分にいて、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

令和5～9年度三重
労働局業務用自動
車賃貸借契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

株式会社トヨタレンタ
リース三重
津市栄町2丁目341
番地

9190001000757
一般競争入札・
総合評価

2,900,128円 2,605,680円 89.85%

令和5年度若年者
地域連携事業委託
契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

株式会社東京リーガ
ルマインド
東京都千代田区神
田三崎町2丁目2番
12号

2010001093321
一般競争入札・
総合評価

15,955,396円 14,207,532円 89.05%

令和5年度訓練受
講希望者等に対す
るジョブ・カード作
成支援推進事業委
託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日
ランゲート株式会社
京都市中京区泉正
寺町328番地

1130001019265
一般競争入札・
総合評価

23,107,384円 18,700,000円 80.93%

令和5年度中小企
業・小規模事業者
等に対する働き方
改革推進支援事業
委託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

株式会社タスクール
Ｐｌｕｓ
名古屋市千種区千
種通7丁目25番地の
1

5180001115849
一般競争入札・
総合評価

53,730,388円 40,888,821円 76.10%

令和5年度就職支
援セミナー事業委
託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

特定非営利活動法
人　社会教育ネット
名古屋市中区錦1丁
目20番8号
カーニープレイス名
古屋伏見4階

4180005005642 一般競争入札 2,333,718円 1,513,600円 64.86%

※公益法人の区分にいて、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

令和5・6年度北勢
地域若者サポート
ステーション事業委
託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

特定非営利活動法
人市民社会研究所
四日市市萱生町
1200番地

5190005009534
一般競争入札・
総合評価

72,783,736円 72,442,750円 99.53%

※公益法人の区分にいて、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

令和5年度給与等
システムプログラム
の使用許諾、ソフト
ウェアサポート及び
ハードウェア保守
業務契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

コンピュータ・システ
ム株式会社
京都市上京区笹屋町
千本西入笹屋四丁目
273番3

5130001002985

会計法第29条の3第4
項
（当該業者は当該シス
テムの開発業者であ
り、著作権も当該業者
に帰属していることか
ら、他の業者が実施す
ることは困難なため。）

1,650,000円 1,650,000円 100.00%

令和5年度三重労
働局管内公共職業
安定所（４所分）の
ボイスコール保守
業務契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日
タクテックス株式会社
名古屋市中村区十王
町5番2号

4180001037796

会計法第29条の3第4
項
（当該業者はボイスコー
ルの納入業者であり、
当該業者以外に業務の
履行は困難なため。）

1,552,100円 1,552,100円 100.00%

令和5年度三重労
働局職業安定部助
成金センター分室
オフィス家具等レン
タル契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日
エイトレント株式会社
大阪市北区茶屋町
18番21号

6120001061197

会計法第29条の3第4
項
（前年度から引き続き備
品類を利用するもので
あり、入替えることと
なった場合、撤去・設置
に係る作業が必要とな
り、多額の費用が発生
するため）

2,125,134円 1,770,945円 83.33%

令和5年度新型コロ
ナウイルス感染症
対応休業支援金・
給付金処理セン
ターオフィス家具等
レンタル契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

コーユーレンティア株
式会社
東京都港区新橋6丁
目17番15号

3010401025419

会計法第29条の3第4
項
（前年度から引き続き備
品類を利用するもので
あり、入替えることと
なった場合、撤去・設置
に係る作業が必要とな
り、多額の費用が発生
するため）

2,245,760円 2,041,600円 90.91%

令和5年度医療労
務管理支援事業委
託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

公益社団法人三重県
医師会
津市桜橋2丁目191
番4

5190005009922

会計法第29条の3第4
項
（本事業と都道府県が
実施する医業分野アド
バイザー事業を中核業
務として、都道府県が
当該団体に委託して設
置する医療勤務環境改
善支援センターにおい
て本事業を実施するこ
とにより事業目的が達
成されるため。）

10,696,037円 10,696,037円 100.00% 公社 都道府県所管 1

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４

令和5年度障害者
就業・生活支援セ
ンター事業（四日市
圏域）

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

社会福祉法人四日市
市社会福祉協議会
四日市市諏訪町2番
2号

4190005008867

会計法第29条の3第4
項
（本業務を行うものとし
て都道府県知事に指定
され、かつ当該地域に
おける本事業の受託者
として都道府県知事か
ら推薦された唯一の団
体であるため。）

24,762,218円 24,761,849円 99.99%

令和5年度障害者
就業・生活支援セ
ンター事業（桑名員
弁圏域）

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日
医療法人北勢会
いなべ市北勢町麻生
田1525番地

6190005007875

会計法第29条の3第4
項
（本業務を行うものとし
て都道府県知事に指定
され、かつ当該地域に
おける本事業の受託者
として都道府県知事か
ら推薦された唯一の団
体であるため。）

17,717,015円 17,650,492円 99.62%

令和5年度障害者
就業・生活支援セ
ンター事業（鈴鹿亀
山圏域）

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日
社会福祉法人和順会
鈴鹿市上田町1284
番地

6190005004071

会計法第29条の3第4
項
（本業務を行うものとし
て都道府県知事に指定
され、かつ当該地域に
おける本事業の受託者
として都道府県知事か
ら推薦された唯一の団
体であるため。）

26,622,666円 26,620,965円 99.99%

令和5年度障害者
就業・生活支援セ
ンター事業（松阪多
気圏域）

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

社会福祉法人聖マッ
テヤ会
津市産品字中之谷
732番地の1

9190005000101

会計法第29条の3第4
項
（本業務を行うものとし
て都道府県知事に指定
され、かつ当該地域に
おける本事業の受託者
として都道府県知事か
ら推薦された唯一の団
体であるため。）

25,997,655円 25,666,401円 98.73%

令和5年度障害者
就業・生活支援セ
ンター事業（伊賀圏
域）

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

社会福祉法人名張育
成会
名張市美旗中村
2326番地

3190005006260 

会計法第29条の3第4
項
（本業務を行うものとし
て都道府県知事に指定
され、かつ当該地域に
おける本事業の受託者
として都道府県知事か
ら推薦された唯一の団
体であるため。）

20,712,957円 20,710,046円 99.99%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４

令和5年度障害者
就業・生活支援セ
ンター事業（津圏
域）

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

社会福祉法人聖マッ
テヤ会
津市産品字中之谷
732番地の1

9190005000101

会計法第29条の3第4
項
（本業務を行うものとし
て都道府県知事に指定
され、かつ当該地域に
おける本事業の受託者
として都道府県知事か
ら推薦された唯一の団
体であるため。）

29,417,561円 29,417,000円 99.99%

令和5年度障害者
就業・生活支援セ
ンター事業（紀北圏
域）

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日
社会福祉法人尾鷲市
社会福祉協議会
尾鷲市栄町5番5号

5190005003743

会計法第29条の3第4
項
（本業務を行うものとし
て都道府県知事に指定
され、かつ当該地域に
おける本事業の受託者
として都道府県知事か
ら推薦された唯一の団
体であるため。）

13,261,335円 13,261,001円 99.99%

令和5年度障害者
就業・生活支援セ
ンター事業（紀南圏
域）

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

社会福祉法人熊野市
社会福祉協議会
熊野市井戸町1150
番地

6190005003585

会計法第29条の3第4
項
（本業務を行うものとし
て都道府県知事に指定
され、かつ当該地域に
おける本事業の受託者
として都道府県知事か
ら推薦された唯一の団
体であるため。）

6,750,049円 6,533,383円 96.79%

令和5年度障害者
就業・生活支援セ
ンター事業（伊勢志
摩圏域）

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

社会福祉法人聖マッ
テヤ会
津市産品字中之谷
732番地の1

9190005000101

会計法第29条の3第4
項
（本業務を行うものとし
て都道府県知事に指定
され、かつ当該地域に
おける本事業の受託者
として都道府県知事か
ら推薦された唯一の団
体であるため。）

15,626,053円 15,626,053円 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４

令和5年度高齢者
活躍人材確保育成
事業委託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

公益社団法人三重県
シルバー人材セン
ター連合会
津市島崎町314番地

2190005009958

会計法第29条の3第4
項（本事業は、高齢者
雇用安定法に基づき、
シルバー人材センター
が地域の高年齢退職者
に対し、就業を行うにあ
たり必要な知識等の付
与を目的とする事業で
あり、三重県知事が指
定するシルバー人材セ
ンター連合が当該団体
であるため。）

19,857,955円 19,857,950円 99.99% 公社 都道府県所管 1

令和5・6年度三重
地域若者サポート
ステーション事業委
託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

公益財団法人三重県
労働福祉協会
津市栄町1丁目891
番地

1190005000513

予算決算及び会計令第
99条の2（競争に付して
も落札者がなかったた
め。）

79,567,006円 79,527,144円 99.95% 公財 都道府県所管 1

令和5・6年度伊勢
地域若者サポート
ステーション事業委
託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

特定非営利活動法人
いせコンビニネット
伊勢市前山町1522
番地39

2190005005115

予算決算及び会計令第
99条の2（競争に付して
も落札者がなかったた
め。）

44,988,504円 44,907,005円 99.82%

令和5・6年度伊賀
地域若者サポート
ステーション事業委
託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日
NPO法人えん
伊賀市長田字垣内
2063番地の1

8190005009993

予算決算及び会計令第
99条の2（競争に付して
も落札者がなかったた
め。）

36,381,366円 36,300,000円 99.78%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４

桑名公共職業安定
所庁舎賃貸借

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月1日

大和ハウスリアル
ティマネジメント株式
会社
東京都千代田区飯田
橋2丁目18番2号

9010501013251

会計法第29条の3第4
項
（当該土地・建物の契
約業者であり競争が存
在しないため。）

22,053,240円 22,053,240円 100.00%

桑名公共職業安定
所来所者用駐車場
賃貸借

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日
小林鋳造有限会社
桑名市中央町1丁目
47番地

1190002016594

会計法第29条の3第4
項
（当該土地・建物の契
約業者であり競争が存
在しないため。）

1,372,800円 1,372,800円 100.00%

桑名公共職業安定
所来所者用駐車場
賃貸借

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日 個人

会計法第29条の3第4
項
（当該土地・建物の契
約業者であり競争が存
在しないため。）

997,344円 997,344円 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４

伊賀公共職業安定
所来所者用駐車場
賃貸借

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日
株式会社まちだ
伊賀市柘植町3492
番地の2

9190001008908 

会計法第29条の3第4
項
（当該土地・建物の契
約業者であり競争が存
在しないため。）

1,980,000円 1,980,000円 100.00%

鈴鹿公共職業安定
所来所者用駐車場
賃貸借

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日 個人

会計法第29条の3第4
項
（当該土地・建物の契
約業者であり競争が存
在しないため。）

1,222,320円 1,222,320円 100.00%

伊勢公共職業安定
所庁舎賃貸借

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月1日
株式会社未来伊勢
伊勢市宮後1丁目1
番35号

7190001028899

会計法第29条の3第4
項（移転先である複合
公益施設の賃貸人との
契約のため）

28,494,144円 28,494,144円 100.00%

伊勢公共職業安定
所来所者用駐車場
賃貸借

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日
有限会社寺田不動産
伊勢市一志町3番13
号

9190002009194

会計法第29条の3第4
項
（当該土地・建物の契
約業者であり競争が存
在しないため。）

1,092,000円 1,092,000円 100.00%

みえ新卒応援ハ
ローワークセミナー
ルーム賃貸借

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日

有限会社笠間ビル
津市栄町3丁目145
番地

3190002000365

会計法第29条の3第4
項
（当該土地・建物の契
約業者であり競争が存
在しないため。）

1,716,000円 1,716,000円 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４

ハローワークプラザ
名張事務室賃貸借

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月1日
名張市
名張市鴻之台1番町
1番地

4000020242080 

会計法第29条の3第4
項（当該土地・建物の
契約業者であり競争が
存在しないため。）

1,158,961円 1,158,961円 100.00%

新型コロナウィルス
感染症対応休業支
援金センターの賃
貸借

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月1日

イオンリテール株式
会社
名古屋市中村区名駅
5丁目25番1号

2040001000456

会計法第29条の3第4
項
（業務の応援体制の確
保、申請、届出に係る
決裁等の業務を迅速に
遂行するにあたり、適し
ているため。）

6,884,460円 6,884,460円 100.00%

雇用調整助成金の
特例措置に伴う体
制強化のための事
務室賃貸借

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　戸原　智晶
津市島崎町327-2

令和5年4月3日
タカノビル株式会社
津市丸之内24番16
号

6190001000586

会計法第29条の3第4
項（業務の応援体制の
確保、申請、届出に係
る決裁、資料の保管等
から適しているため。）

5,544,000円 5,544,000円 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


